
 
 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А  С Е С І Я  
 

   РІШЕННЯ 
  

№ VIІI/37/50                                                                      від 27 лютого  2025 року 

Про затвердження Акта по 

деградованих 

 

         Відповідно до ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,    підпункту 2.1 пункту 2  Плану організації виконання рішення Ради 

національної безпеки і оборони України від 29 вересня 2022 року “Про 

охорону, захист, використання та відтворення лісів України в особливий 

період”, Порядку консервації земель, затвердженого  постановою Кабінету 

Міністрів України від  19 січня 2022 р. №35, враховуючи Акт обстеження  

територій Збаразької міської ради на предмет підтвердження статусу 

деградованих і малопродуктивних земельних ділянок, пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол  № 

59 від 25.02.2025 р.),  керуючись ст. 122 Земельного Кодексу України, сесія 

міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

                                                                                                                                                                                                                                                            

1. Затвердити Акт обстеження  територій Збаразької міської ради на предмет 

підтвердження статусу деградованих і малопродуктивних земельних ділянок. 

2. Визначити малопродуктивними  земельні ділянки: 

- площею 3,1059 га за кадастровим номером 6122483600:01:001:0601, площею 

9,1872 га за кадастровим номером 6122483600:01:001:0603, розташовані за ме-

жами населеного пункту с. Іванчани; 

- площею 5,0929 га за кадастровим номером 6122482400:01:002:0618, площею 

3,0134 га за кадастровим номером 6122482400:01:002:0610 та площею 4,0584 

га за кадастровим номером 6122482400:01:002:0611, розташовані за межами 

населеного пункту с. Доброводи.    

3. Визначити деградованими земельні ділянки: 

-  орієнтовною площею 3,0 га, розташована за межами населеного пункту  с. 

Іванчани; 

- орієнтовною площею 20,0 га,  розташована за межами населеного пункту  с. 

Доброводи; 



- орієнтовною площею 2,0 га,  розташована за межами населеного пункту   с. 

Синява. 

4. Дати дозвіл на розроблення проекту консервації на малопродуктивні земе-

льні ділянки, площею 3,1059 га за кадастровим номером 

6122483600:01:001:0601 та площею 9,1872 га за кадастровим номером 

6122483600:01:001:0603, розташовані за межами населеного пункту с. Іван-

чани,    шляхом заліснення. 

5. Збаразькій міській раді замовити розроблення проекту консервації у юриди-

чної особи, що володіє необхідними технічним і технологічним забезпеченням 

та у складі якої працює не менше двох сертифікованих інженерів – землевпо-

рядників або у фізичної особи – підприємця, що володіє необхідними техніч-

ним і технологічним забезпеченням та є сертифікованим інженером – землев-

порядником. 

5.  Виконання  цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного за-

конодавства. 

 

Збаразький міський голова                                Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


